2025年５月16日

各 位

会 社 名 大栄環境株式会社

代表者名 代表取締役社長 金子 文雄

 （コード番号：9336 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員総合政策本部長  下田 守彦

 （TEL. 078-857-6600）

（訂正）「2025年３月期決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2025年５月14日に開示いたしました「2025年３月期決算説明資料」に関して、一部訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

公表後に記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正いたします。

２． 訂正内容

 別紙をご参照ください。訂正箇所を赤枠で囲んでおります。なお、訂正後の資料につきま

しては、弊社ウェブサイトをご参照ください。

（https://www.dinsgr.co.jp/ir/library/presentation/）

以 上

https://www.dinsgr.co.jp/ir/library/presentation/

（別紙）

① 2025年３月期 決算説明資料 16ページ

訂正前資料：

訂正後資料：

② 2025年３月期 決算説明資料 23ページ

訂正前資料：

訂正後資料：